
www.lionrockdaily.com 2026.1.19 | MON

2026.1.19 | MON

2026.1.19 | 星期一

2026 年1月19日 星期一

2026.1.19 | MON

2026 年1月19日 星期一

P14 體育

馬會編號
FB2402
FB2403
FB2383
FB2246
FB2247
FB2386

開賽時間
周一9:05pm
周一11:45pm
周二1:30am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:30am

賽事
阿聯職
阿聯職
意甲
荷乙
荷乙
西乙

主隊
(9)
(2)
(14)
(20)
(13)
(20)

阿吉曼會
沙比阿爾阿里
克雷莫納
阿積士青年隊
烏德勒支青年隊
CF格蘭納達

主
1.87
1.1
2.32
3.6
1.71
2.11

和
3.5
6.7
2.9
3.75
4
2.88

客
3.2
13.5
2.8
1.7
3.35
3.2

客隊
(8)
(12)
(20)
(4)
(5)
(16)

艾迪哈夫拉
迪巴FC
維羅納
洛達

燕豪芬青年隊
伊巴

直播 馬會編號
FB2387
FB2382
FB2228
FB2322
FB2421

開賽時間
周二3:45am
周二3:45am
周二4:00am
周二4:00am
周二4:15am

賽事
意甲
法乙
英超
西甲
葡超

主隊
(9)
(14)
(11)
(10)
(12)

拉素
南錫
白禮頓
艾爾切
艾馬多拉

主
2.44
2.43
1.76
2.14
2.5

和
2.88
3
3.75
3
3

客
2.66
2.58
3.4
3
2.5

客隊
(6)
(8)
(15)
(16)
(10)

科木
甘岡
般尼茅夫
西維爾
艾斯杜尼

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

重心推介
主客和 主勝

白禮頓自上季
起在德國少

帥 靴 錫 拿 帶 領
下，在主場大踢
進攻足球，球隊
在他領軍下，七
成主場比賽既有
入球亦有失球，

是執教英超 50 場比
賽以上的領隊中最高比率。球隊在去
年底度過艱難時期，連續6場聯賽不
勝，尤其主場面對刻意主守的韋斯咸
及新特蘭，遇上破密集困難，但要留
意之前一仗主場與維拉合演3:4入球
騷，證明遇上肯進攻的球隊會特別開
放。球隊踏入今年後狀態回升，3戰2
勝1和，尤其最近兩場接連作客曼徹
斯特巿，先於英超賽和曼城，然
後在英足盃擊敗曼聯，士氣
得到明顯提升。「海鷗兵
團」近14場英超主場只嘗一
敗，今夜遇上近4次主場對
賽全勝的般尼茅夫，當然全
力搶攻力爭上游。
般尼茅夫上季在主帥伊

拉奧拿帶領下贏盡好評，不

過今季卻因為防線失血而嚴重崩潰，
自11月起更有運續11場聯賽不勝劣
績。伊拉奧拿只能以攻代守，變本加
厲地大踢性感足球。球隊今季英超場
均總入球達到3.5個，如果單計作客
更急升至4.7個，皆因防線在作客時
慘不忍睹，自去年8月贏過熱刺後，
近9場英超作客未贏過，合共狂失27
球，平均每仗失3球，最少一仗亦失
兩球，作客失球全英超最多，不過期
間亦攻入了 17 球。在今季 10 場作
客，竟然有9場開出總入球4球或以
上入球騷。何況般茅近5次與白禮頓
交手，每仗總入球最少都有3個，今
仗投注首選﹝3/3.5﹞大盤。

般茅失中場領袖打擊大

此外，般尼茅夫近期受到嚴重兵
源短缺問題困擾，現時陣中最少有7
至8名主力因傷無緣披甲，包括中後
場防守球員韋爾丹尼斯、泰拿阿當
斯、艾堅麥邦尼及賴恩基士堤等，令
防線雪上加霜，加上中場領袖安東尼
施美安轉投曼城後，對全隊實力損害
更大，白禮頓主勝雖然偏熱，依然值
得兼顧一票。

旗鼓相當 拉素科木和味濃 艾爾切西維爾 弱陣難入波

韋
碧
克

白
禮
頓
射
手 柏

斯
高
哥
斯

白
禮
頓
中
場

高
洛
比

般
尼
茅
夫
前
鋒

意甲第21輪壓軸戲，第9位拉素主場迎戰
第6位科木。拉素經過開局不利後近況已回
穩，相反今季續有進步的科木近期卻有回落跡
象，不過兩軍實力旗鼓相當，而且防守穩健可
靠，連月來都只輸過給爭霸頂級勁旅，遇上同
級及較弱對手均
保不敗，今晚相
逢預期亦難分高
下，投注首選
2.88 倍 和 波 。
（NOW 638 台
周二 3:45am 直
播）
拉素季初表

現不濟，頭4輪聯賽輸了3場，包括作客0:2不
敵今仗對手科木，不過踏入9月底站穩陣腳，
此後16輪聯賽只輸過給米蘭雙雄及拿玻里3支
爭霸勁旅；科木情況亦接近，近18輪聯賽也
只輸過給米蘭雙雄及羅馬3隊腳下。球隊大部

分時間演出都稍勝
拉素，但近兩輪聯
賽卻只得一分，尤
其前仗主場賽和博
洛尼亞所見欠銳
氣。兩軍經過 20
場 聯 賽 同 失 16
球，同屬意甲最強
防線球隊，加上拉
素近3次主場對科
木和了兩次，結合
今仗形勢，和波值
得再追一次。

重心推介
主客和 和

西甲第20輪獨腳戲，第10位艾
爾切主場迎戰第16位西維爾。艾爾切
今季主場10戰僅一敗，無論近況及排
名都在西維爾之上，只是球隊前線本
來就火力非強，現時更受到傷兵問題
困擾，令爭取入波更見困難，寧吼
﹝2/2.5﹞細盤。（NOW 632台周二
4:00am直播）
升班馬艾爾切經過半季後能夠位

列中游，主要原因是主場防守穩健、
加上前線擅打快速反擊，開季至去年
底已連續保持主場9戰不敗，當中更
有5場零失球。可見踏入今年卻於各
項賽事3戰不勝，包括西甲被維拉利
爾打破主場不
敗身！主要原
因是陣中兩大
首席射手拉菲

爾美亞及安達施華齊齊因傷缺陣；西
維爾也因為傷兵及主力離隊踢非國盃
問題影響鋒力，近期於各項賽事4戰
全敗兼零入球。既然前線不可靠，西
維爾近期作客賽事偏向主守，上輪到
訪皇馬亦開細盤，今夜要頂住缺兵少
將的艾爾切鋒線未算困難。

入球大細
［2/2.5］

重心推介
細

■

艾
爾
切
教
頭
沙
拉
比
亞
為

前
線
傷
兵
問
題
頭
痛
。

■科木勝在防線穩，作客絕不容易被擊敗。

英超今夜上演獨腳戲，第11位白禮頓主場鬥第15位般尼茅夫。
兩軍各自於人氣教頭帶領下崇尚進攻足球，踢法極為開放，今夜相遇
注定會合演入球騷。此外，般尼茅夫近期防線全面崩潰，現時陣容又
極殘，加上領袖球星安東尼施美安剛於歇冬期離隊，對般茅打擊更
大。今場建議雙選白禮頓主勝及大盤。（NOW 621台周
二4:00am直播）

白禮頓主場般
茅
弱
陣

防
線
穿
窿

做 贏家大




