

英超今夜上演獨腳戲，第11位白禮頓主場鬥第15位般尼茅夫。兩軍各自於人氣教頭帶領下崇尚進攻足球，踢法極為開放，今夜相逼注定會合演入球騷。此外，般尼茅夫近期防線全面崩潰，現時陣容又極殘，加上領袖球星安東尼施美安剛於歇冬期離隊，對般茅打擊更大。今晚建議雙選白禮頓主勝及大盤。(NOW 621 台周二4:00am直播)



般茅弱陣
防線穿窿

般尼茅夫前鋒
高洛比

白禮頓射手
韋碧克

白禮頓中場
柏斯高哥斯

重心推介

入球大細
[3/3.5] 大

重心推介

主客和 主勝

白禮頓主場 做大贏家

白禮頓自上赛季起在德國少帥靴錫拿帶領下，在主場大踢進攻足球，球隊在他領軍下，七成主場比賽既有入球亦有失球，是執教英超50場比賽以上的領隊中最高比率。球隊在去年底度過艱難時期，連續6場聯賽不勝，尤其主場面對刻意主守的韋斯咸及新特蘭，遇上破密集困難，但要留意之前一仗主場與維拉合演3:4入球騷，證明遇上肯進攻的球隊會特別開放。球隊踏入今年後狀態回升，3戰2勝1和，尤其最近兩場接連作客曼徹斯特市，先於英超賽和曼城，然後在英足盃擊敗曼聯，士氣得到明顯提升。「海鷗兵團」近14場英超主場只嘗一敗，今夜遇上近4次主場對賽全勝的般尼茅夫，當然全力搶攻力爭上游。

般尼茅夫上季在主帥伊拉奧拿帶領下贏盡好評，不過今季卻因為防線失血而嚴重崩潰，自11月起更有連續11場聯賽不勝劣績。伊拉奧拿只能以攻代守，變本加厲地大踢性感足球。球隊今季英超場均總入球達到3.5個，如果單計作客更急升至4.7個，皆因防線在作客時慘不忍睹，自去年8月贏過熱刺後，近9場英超作客未贏過，合共狂失27球，平均每仗失3球，最少一仗亦失兩球，作客失球全英超最多，不過期間亦攻入了17球。在今季10場作客，竟然有9場開出總入球4球或以上入球騷。何況般茅近5次與白禮頓交手，每仗總入球最少都有3個，今仗投注首選[3/3.5]大盤。

般茅失中場領袖打擊大

此外，般尼茅夫近期受到嚴重兵源短缺問題困擾，現時陣中最少有7至8名主力因傷無緣披甲，包括中後場防守球員韋爾丹尼斯、泰拿阿當斯、艾歷麥邦尼及賴恩基士堤等，令防線雪上加霜，加上中場領袖安東尼施美安轉投曼城後，對全隊實力損害更大，白禮頓主勝雖然偏熱，依然值得兼顧一票。

旗鼓相當 拉素科木和味濃

意甲第21輪壓軸戲，第9位拉素主場迎戰第6位科木。拉素經過開局不利後近況已回穩，相反今季續有進步的科木近期卻有回落跡象，不過兩軍實力旗鼓相當，而且防守穩健可靠，連月來都只輸過給爭霸頂級勁旅，遇上同級及較弱對手均保不敗，今晚相逢預期亦難分高下，投注首選2.88倍和波。(NOW 638 台周二3:45am直播)



重心推介

主客和 和

科木勝在防線穩，作客絕不容易被擊敗。

現不濟，頭4輪聯賽輸了3場，包括作客0:2不敵今仗對手科木，不過踏入9月底站穩陣腳，此後16輪聯賽只輸過給米蘭雙雄及拿波里3支爭霸勁旅；科木情況亦接近，近18輪聯賽也只輸過給米蘭雙雄及羅馬3隊腳下。球隊大部分時間演出都稍勝拉素，但近兩輪聯賽卻只得一分，尤其前仗主場賽和博洛尼亞所見欠銳氣。兩軍經過20場聯賽同失16球，同屬意甲最強防線球隊，加上拉素近3次主場對科木和了兩次，結合今仗形勢，和波值得再追一次。

艾爾切西維爾 弱陣難入波

西甲第20輪獨腳戲，第10位艾爾切主場迎戰第16位西維爾。艾爾切今季主場10戰僅一敗，無論近況及排名都在西維爾之上，只是球隊前線本來就火力非強，現時更受到傷兵問題困擾，令爭取入波更見困難，寧吼[2/2.5]細盤。(NOW 632 台周二4:00am直播)

爾美亞及安達施華齊因傷缺陣；西維爾也因為傷兵及主力離隊非國盃問題影響鋒力，近期於各項賽事4戰全敗兼零入球。既然前線不可靠，西維爾近期作客賽事偏向主守，上輪到訪皇馬亦開細盤，今夜要頂住缺兵少將的艾爾切鋒線未算困難。

升班馬艾爾切經過半季後能夠位列中游，主要原因是主場防守穩健，加上前線擅打快速反擊，開季至去年底已連續保持主場9戰不敗，當中更有5場零失球。可見踏入今年卻於各項賽事3戰不勝，包括西甲被維拉利爾打破主場不敗身！主要原因是陣中兩大首席射手拉菲



重心推介

入球大細
[2/2.5] 細

艾爾切教頭沙拉比亞為前線傷兵問題頭痛。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB2402	周一 9:05pm	阿聯職	(9) 阿吉曼會	1.87	3.5	3.2	(8) 艾迪哈夫拉	HOY	FB2387	周二 3:45am	意甲	(9) 拉素	2.44	2.88	2.66	(6) 科木	now
FB2403	周一 11:45pm	阿聯職	(2) 沙比阿爾阿里	1.1	6.7	13.5	(12) 迪巴FC	HOY	FB2382	周二 3:45am	法乙	(14) 南錫	2.43	3	2.58	(8) 甘岡	
FB2383	周二 1:30am	意甲	(14) 克雷莫納	2.32	2.9	2.8	(20) 維羅納	now	FB2228	周二 4:00am	英超	(11) 白禮頓	1.76	3.75	3.4	(15) 般尼茅夫	now
FB2246	周二 3:00am	荷乙	(20) 阿積士青年隊	3.6	3.75	1.7	(4) 洛達		FB2322	周二 4:00am	西甲	(10) 艾爾切	2.14	3	3	(16) 西維爾	now
FB2247	周二 3:00am	荷乙	(13) 烏德勒支青年隊	1.71	4	3.35	(5) 燕豪芬青年隊		FB2421	周二 4:15am	葡超	(12) 艾馬多拉	2.5	3	2.5	(10) 艾斯杜尼	
FB2386	周二 3:30am	西乙	(20) CF格蘭納達	2.11	2.88	3.2	(16) 伊巴										